

PROTOKÓŁ Nr 12

XIV Sesja Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice w dniu 9 marca 2022 roku

Miejsce obrad Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice,
II LO im. C. K. Norwida w Jeleniej Górze,
ul. Gimnazjalna 2,

Czas obrad: 17:00 – 18:30

Obecni Radni, zgodnie z listą obecności.
Zaproszeni goście i mieszkańcy, zgodnie z listą obecności.

Przebieg obrad:

Ad. 1.

Wiceprzewodniczący Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice Jerzy Łucjan Budziosz, przywitał obecnych radnych i gości.

Na podstawie listy obecności, stwierdził quorum i otworzył XIV sesję.

Ad. 2.

Wiceprzewodniczący Rady zgłosił Radną Jadwigę Perwenis na Sekretarza obrad.

Radna wyraziła zgodę.

Przystąpiono do głosowania;

W wyniku głosowania: 8 Radnych głosowało za, nikt z Radnych nie był przeciw, wszyscy Radni oddali głos.

Rada Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice jednogłośnie powołała na Sekretarza obrad Radną Jadwigę Perwenis.

Ad. 3

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił porządek obrad.

1. Otwarcie obrad.
2. Wybór Sekretarza obrad.
3. Zatwierdzenie porządku obrad.
4. Uchwała w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego.
5. Wniosek Radnego Marcina Roszaka o rozwiązanie Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice.
6. Uchwała w sprawie zmian w składach osobowych zespołów Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice.
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie obrad.

Radny Marcin Roszak zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad pkt.: Pozytywne zaopiniowanie nowego Statutu Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice.

Głos przeciwny zgłosił Radny Czesław Niemiec, zaproponował opiniowanie statutu na następnej sesji.

Przystąpiono do głosowania wniosku Radnego Marcina Roszaka;

W wyniku głosowania: 4 Radnych głosowało za, 2 Radnych głosowało przeciw, 2 Radnych wstrzymało się od głosu.

Wniosek Radnego Marcina Roszaka o wprowadzenie do porządku obrad pkt.: pozytywne zaopiniowanie nowego Statutu Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice, nie uzyskał poparcia Rady.

Więcej zmian do porządku obrad nie zgłoszono.

Ad. 4

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że wszyscy radni otrzymali na emalie do wiadomości pismo Macieja Kaczora w sprawie; zrzeczenia się z dniem 13.01.2022 r. funkcji

Przewodniczącego i jednocześnie zrzeczenia się mandatu radnego Rady, w związku z tym na podstawie & 27 ust. 2 Statutu jednostki pomocniczej Miasta Jeleniej Góry konieczne jest podjęcie uchwały w tej sprawie. Wiceprzewodniczący Rady Jerzy Łucjan Budziosz odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice.

W wyniku głosowania: 7 Radnych głosowało za, 1 Radny głosował przeciw, wszyscy Radni oddali głos.

Uchwała nr 20.XIV.2022 Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego, uchwała została podjęta.

Ad.5

Wiceprzewodniczący Rady Jerzy Łucjan Budziosz poinformował, że do Rady Miasta wpłynął wniosek Radnego Marcina Roszaka o rozwiązanie Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice. Wszyscy radni otrzymali na emalie wniosek i stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej Jeleniej Góry w tej sprawie.

Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję, w której głos zabrali: mieszkaniec Cieplic Pan Von Weltze, Radna Jadwiga Perwenis, Radny Czesław Niemiec, Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Chadży, wnioskodawca nie zabrał głosu w dyskusji.

Wobec braku więcej chętnych do zabrania głosu w dyskusji Wiceprzewodniczący Rady zamknął dyskusję i poinformował radnych o dalszej procedurze w przypadku, kiedy wniosek zostanie przegłosowany pozytywnie.

Przystąpiono do głosowania wniosku Radnego Marcina Roszaka, o rozwiązanie Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice.

W wyniku głosowania: 1 Radny głosował za, 6 Radnych głosowało przeciw, 1 Radny wstrzymał się od głosu.

Wniosek Radnego Marcina Roszaka nie uzyskał poparcia Rady.

Wiceprzewodniczący Rady stwierdził, że wniosek o rozwiązaniu Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice nie został przyjęty wobec tego obrady są kontynuowane zgodnie z porządkiem obrad.

Radny Waldemar Sopuch zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad pkt. Wybór Przewodniczącego Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice.

Przystąpiono do głosowania wniosku Radnego Waldemara Sopucha;

W wyniku głosowania: 4 Radnych głosowało za, 2 Radnych głosowało przeciw, 2 Radnych wstrzymało się od głosu.

Wniosek Radnego Waldemara Sopucha o wprowadzenie do porządku obrad pkt.: Wybór Przewodniczącego Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice, nie uzyskał poparcia Rady.

Wobec tego Przewodniczący Rady zaproponował kontynuować porządek obrad, a wybór Przewodniczącego Rady przeprowadzony zostanie na kolejnym posiedzeniu Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice.

Ad.6

Wiceprzewodniczący Rady Jerzy Łucjan Budziosz poinformował, że z powodu zrzeczenia się mandatu radnego, w uchwale nr 9.III.2019 z dnia 3 lipca 2019 r. w sprawie określenia składów osobowych zespołów Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice, w § 1 ust. 2 pkt 1 wykreśla się Pana Macieja Kaczora ze składu Zespołu Promocji, Infrastruktury i Ochrony Środowiska.

Więcej zmian w składach zespołów nie zgłoszono.

Przystąpiono do głosowania uchwały w sprawie zmian w składach osobowych zespołów Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice.

W wyniku głosowania: 7 Radnych głosowało za, 1 Radny głosował przeciw, wszyscy Radni oddali głos.

Uchwała nr 21.XIV.2022 Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie zmian w składach osobowych zespołów Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice, uchwała została podjęta.

Ad.7

Sprawy różne.

Kamil Gabriel Janic z Klubu Konfederacji wyraził swoje poruszenie wnioskiem Radnego Marcina Roszaka i jak bardzo nefunkcjonująca jest Rada Dzielnicy.

Po wyczerpaniu porządku obrad, Jerzy Łucjan Budziosz Wiceprzewodniczący Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice zamknął posiedzenie, terminu następnej sesji nie wyznaczono.

Wiceprzewodniczący
Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice

Jerzy Łucjan Budziosz

***Sekretarz obrad
Jadwiga Perwenis***

Protokołowała:
Urszula Zielińska

Załączniki:

1. Lista obecności radnych
2. Lista gości
3. Pismo M. Kaczora
4. Wniosek Radnego Marcina Roszaka
5. Uchwała nr 20.XIV.2022 Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego.
6. Uchwała nr 21.XIV.2022 Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie zmian w składach osobowych zespołów Rady Dzielnicy Uzdrawiskowej Cieplice.